(الہام حضرت مسیح موعودؑ)
**تذکرہ پانچواں**
**ساتھ روئے**
میں تیری تبلیغ لکھنؤ کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعودؑ)

اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ یہ ساری باتیں ہر دل میں گونجن اور ہر دل کو اپنی طرف متوجہ کر لیں۔ آمین

Digitized by Khilafat Library

جلد ۶ - ۲۳ - نومبر ۱۹۱۸ء - شنبہ - مطابق ۱۸ صفر المظفر ۱۳۳۷ھ - نمبر ۳۹

مار رہے ہوتے ہیں۔ لیکن وہ لوگ جن کو کفر و کفریت پر قائم رکھنا چاہتا ہے۔ ان کی اسی طرح تا ئید کرتا ہے۔ جس طرح جناب میر صاحب مرحوم کی کی گئی۔ کیا ہی خوش قسمت تھے میر صاحب مرحوم کہ انہوں نے خدا کے نبی اور رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی صفات جمال و جلال کے منظر کو اپنی جوانی کی عمر میں پہچانا +
حضرت مسیح موعودؑ ابتداً اردو دعویٰ میں سنت انبیاء کے مطابق کس میر سی اور گننامی کی حالت میں تھے۔